
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy

Na podstawie podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U.2018r.,poz.994) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się wybór:

1) radnego Edyty Marii Tutak na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tuczępy;

2) radnego Mariusza Tymińskiego na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tuczępy;

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Tuczępy, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.tuczepy.pl

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 470F5098-C84B-4D34-994B-C0545CF01AB1. Podpisany Strona 1


		2018-11-27T07:33:20+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




